
OJ\1298840LV.rtf PE759.924v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

Eiropas Parlaments

2019-2024

Starptautiskās tirdzniecības komiteja

INTA(2024)0320_1

DARBA KĀRTĪBAS PROJEKTS

Sanāksme

Trešdien, 2024. gada 20. martā, plkst. 9.00–9.30  (koordinatoru sanāksme)  un plkst. 

9.30–12.30 un plkst. 15.00–15.15  (kopīgā sanāksme)  un plkst. 15.15–18.30

Ceturtdien, 2024. gada 21. martā, plkst. 9.00–12.00 un plkst. 12.00–12.30  (kopīgā

sanāksme)

Briselē

Telpa: SPINELLI (3E-2)

2024. gada 20. martā plkst. 9.00–9.30  (aiz slēgtām durvīm)

1. Koordinatoru sanāksme

2024. gada 20. martā plkst. 9.30–10.30

2. Darba kārtības pieņemšana

3. Sanāksmes vadītāja(-as) paziņojumi

4. Protokolu apstiprināšana sanāksmēm, kas notika:
 2024. gada 24.–25. janvārī PV – PE758.794v01-00



PE759.924v01-00 2/4 OJ\1298840LV.rtf

LV

 2024. gada 19. februārī PV – PE759.674v01-00
 2024. gada 7. martā PV – PE759.860v01-00

5. Sanāksmes vadītāja paziņojumi par koordinatoru lēmumiem

6. Stāvoklis pašlaik notiekošajās trialoga sarunās
INTA/9/01200
 Ziņošana komitejai par sarunām (74. panta 3. punkts)

7. Eiropas eksporta kredītu aģentūru saskaņošana ar ES politikas mērķiem, tostarp 
eksporta kredītu mehānisma potenciālu

2024. gada 20. martā plkst. 10.30–11.30

8. Viedokļu apmaiņa ar Ukrainas Augstākās radas Ekonomikas attīstības komiteju

2024. gada 20. martā plkst. 11.30–12.30  (aiz slēgtām durvīm)

9. Komisijas izklāsts par riska novērtējumiem saistībā ar kopīgo paziņojumu 
“Eiropas ekonomiskās drošības stratēģija” un kā turpinājums Komisijas 
Ieteikumam (ES) 2023/2113 par ES ekonomiskajai drošībai kritiski svarīgo 
tehnoloģiju jomām turpmākai riska novērtēšanai kopā ar dalībvalstīm

2024. gada 20. martā plkst. 15.00–15.15

Kopīga sanāksme ar Iekšējā tirgus un patērētāju aizsardzības komiteju (IMCO) (58. pants)

*** Elektroniskā balsošana *** plkst. 15.00

10. Tādu produktu aizliegšana Savienības tirgū, kas izgatavoti, izmantojot piespiedu 
darbu
CJ33/9/11493
***I 2022/0269(COD) COM(2022)0453 – C9-0307/2022

Referentes:
Maria-Manuel Leitão-Marques (S&D)
Samira Rafaela (Renew)

Atbildīgā komiteja:
INTA, 
IMCO*

Atzinumi:
AFET*, DEVE, EMPL*, PECH, JURI

 Balsojums par iestāžu sarunās panāktu provizorisko vienošanos
(skatīt atsevišķo darba kārtības projektu)

*** Elektroniskās balsošanas beigas *** *** Kopīgās sanāksmes beigas ***



OJ\1298840LV.rtf 3/4 PE759.924v01-00

LV

2024. gada 20. martā plkst. 15.15–18.30

*** Elektroniskā balsošana *** plkst. 15.15

Iespējams

11. Šaujamieroču, to būtisku sastāvdaļu un munīcijas importa, eksporta un tranzīta 
pasākumi un 10. panta Apvienoto Nāciju Organizācijas Protokolā par 
šaujamieroču, to detaļu, sastāvdaļu un munīcijas nelikumīgu ražošanu un 
tirdzniecību, kas pievienots Konvencijai pret transnacionālo organizēto 
noziedzību, (ANO Šaujamieroču protokols) īstenošana (pārstrādāta redakcija)
INTA/9/10506
***I 2022/0288(COD) COM(2022)0480 – C9-0365/2022

Referents:
Bernd Lange (S&D)

Atbildīgā komiteja:
INTA*

Atzinumi:
AFET Lēmums: atzinumu nesniegt
BUDG Lēmums: atzinumu nesniegt
IMCO Lēmums: atzinumu nesniegt
JURI (AR) Magdalena Adamowicz (PPE)
LIBE* Emil Radev (PPE)

 Balsojums par iestāžu sarunās panāktu provizorisko vienošanos

Iespējams

12. Pagaidu tirdzniecības liberalizācijas pasākumi, kuri papildina tirdzniecības 
koncesijas, kas Ukrainas ražojumiem piemērojamas saskaņā ar Asociācijas 
nolīgumu starp Eiropas Savienību un Eiropas Atomenerģijas kopienu un to 
dalībvalstīm, no vienas puses, un Ukrainu, no otras puses
INTA/9/14115
***I 2024/0028(COD) COM(2024)0050 – C9-0021/2024

Referente:
Sandra Kalniete (PPE)

Atbildīgā komiteja:
INTA

Atzinumi:
BUDG Lēmums: atzinumu nesniegt
AGRI Juozas Olekas (S&D)

 Balsojums par iestāžu sarunās panāktu provizorisko vienošanos

*** Elektroniskās balsošanas beigas ***

13. Jaunākie notikumi vietējo konsultantu grupu darbībā

14. Viedokļu apmaiņa ar Starptautisko Darba organizāciju (SDO) par 
Starptautiskās Darba konferences 111. sesijas laikā Standartu piemērošanas 



PE759.924v01-00 4/4 OJ\1298840LV.rtf

LV

komitejā (CAS) apspriestajiem atsevišķu valstu gadījumiem

15. Komisijas izklāsts par Kopīgā pētniecības centra zinātnes ziņojumu par gaidāmo 
tirdzniecības nolīgumu kumulatīvo ekonomisko ietekmi uz ES lauksaimniecību 
(2024. gada atjauninājums)

2024. gada 21. martā plkst. 9.00–10.30

16. Viedokļu apmaiņa ar priekšsēdētājas izpildvietnieku Valdi Dombrovski par 
sasniegumiem kopējās tirdzniecības politikas jomā Parlamenta 9. sasaukuma 
laikā

2024. gada 21. martā plkst. 10.30–12.00

17. Izvērtējums par to, kā tiek īstenota Konfliktizrakteņu regula (Eiropas 
Parlamenta un Padomes 2017. gada 17. maija Regula (ES) 2017/821, ar ko 
paredz piegādes ķēdes pienācīgas pārbaudes pienākumus Savienības 
importētājiem, kuri importē konfliktu skartu un augsta riska teritoriju izcelsmes 
alvu, tantalu un volframu, to rūdas un zeltu)

18. Komisijas izklāsts par saprašanās memorandiem par ilgtspējīgām izejvielu 
vērtības ķēdēm

19. Uzraudzības grupas pasākumi
INTA/9/01201
 Ziņošana komitejai

20. Citi jautājumi

2024. gada 21. martā plkst. 12.00–12.30

Iespējams

Kopīga sanāksme ar Rūpniecības, pētniecības un enerģētikas komiteju (ITRE) (58. pants)

21. Savienības izstāšanās no Enerģētikas hartas nolīguma
*** 2023/0273(NLE) 06509/2024 – C9-0059/2024

Atbildīgā komiteja:
ITRE

– Komisijas izklāsts (skatīt atsevišķu darba kārtības projektu)


	1298840LV.rtf

